FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 1
        JUMBO (Dviejų laipsnių)
FIMA alyva tepami, dviejų laipsnių, dviejų cilindrų oro kompresoriai
JUMBO yra nuo 4 kW iki 15 kW galios, su suspausto oro resiveriais
nuo 90 litrų iki 900 litrų ir darbiniu slėgiu iki 14 barų. Kuomet reikia
aukštesnio slėgio, naudojami dviejų laipsnių kompresoriai, su dviem
skirtingo skersmens cilindrais ir tarpinio aušinimo sistema. Taip
sumažinama apkrova kompresoriaus blokui ir išlaikomas didelis tūris
abiejuose cilindruose. Šie kompresoriai skirti darbui sunkiausiomis
sąlygomis.
JUMBO C45N-200/5,5
JUMBO C45N 4 kW 11 Bar      Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
     Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris     Našumas       Įtampa Nominai galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar   dB mm Kg
C45N-90/5,5 C45N 90 490 400/50 4 1495 11 97 1100 x 500 x 950 85
C45N-150/5,5 C45N 150 490 400/50 4 1495 11 97 1310 x 430 x 1230 108
C45N-200/5,5 C45N 200 490 400/50 4 1495 11 97 1435 x 470 x 1125 123
C45N-270/5,5 C45N 270 490 400/50 4 1495 11 97 1640 x 560 x 1200 145
C45N-500/5,5 C45N 500 490 400/50 4 1495 11 97 2010 x 650 x 1330 221
JUMBO C50N 4 kW 11 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
     Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris    Našumas          Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar    dB mm Kg
C50N-90/5,5 C50N 90 595 400/50 4 1400 11 97 1100 x 500 x 950 90
C50N-150/5,5 C50N 150 595 400/50 4 1400 11 97 1310 x 430 x 1300 113
C50N-200/5,5 C50N 200 595 400/50 4 1400 11 97 1435 x 470 x 1125 128
C50N-270/5,5 C50N 270 595 400/50 4 1400 11 97 1640 x 560 x 1330 150
C50N-V270/5,5 C50N V270 595 400/50 4 1400 11 97 860 x 850 x 2010 166
C50N-500/5,5 C50N 500 595 400/50 4 1400 11 97 2010 x 650 x 1330 226
Matmenys: Ilgis x Plotis x Aukštis
Matmenys: Ilgis x P l o t i s  x A u k š t i s
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 2
JUMBO C50N-V270/5,5
JUMBO C50N-270/5,5
JUMBO C55N 4 kW 11 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
       Modelis Kompresoriaus
blokas
     Resiveris      Našumas      Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slegis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar   dB mm Kg
C55N-200/5,5 C55N 200 610 400/50 4 900 11 96 1435 x 470 x 1125 130
C55N-270/5,5 C55N 270 610 400/50 4 900 11 96 1640 x 560 x 1330 152
C55N-500/5,5 C55N 500 610 400/50 4 900 11 96 2010 x 650 x 1330 228
JUMBO C55N 5,5 kW 11 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
      Modelis Kompresoriaus
blokas
      Resiveris      Našumas       Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar db mm Kg
C55N-200/7,5 C55N 200 880 400/50 5,5 1300 11 96 1435 x470 x1125 136
C55N-270/7,5 C55N 270 880 400/50 5,5 1300 11 96 1640 x 560 x 1330 158
C55N-V270/7,5 C55N V270 880 400/50 5,5 1300 11 96 860 x 850 x 2044 168
C55N-500/7,5 C55N 500 880 400/50 5,5 1300 11 96 2010 x 650 x 1330 234
   JUMBO C55N 5,5 kW 14 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
Modelis Kompresoriaus
blokas
Resiveris      Našumas Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys  Svoris
JUMBO Tipas L L/min  V/Hz  kW min-1 Bar             db mm Kg
 C55N-500/7,5-14B C55N 500 745  400/50  5,5 1100 14  96 2010 x 650 x 1330 267
Matmenys: I lgis  x Plotis x A u k š t i s
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 3
JUMBO C60N-500/10
JUMBO C60N 5,5 kW 11 Bar
Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
       Modelis Kompresoriaus
blokas
      Resiveris      Našumas      Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys          Svoris
JUMBO Tipas L L/min  V/Hz kW min-1 Bar db mm Kg
C60N-270/7,5 C60N 270 981  400/50 5,5 1000 11 96 1640 x 560 x 1330 186
C60N-500/7,5 C60N 500 981  400/50 5,5 1000 11 96 2010 x 650 x 1330 262
JUMBO C60N 7,5 kW 11 Bar
 Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
        Modelis Kompresoriaus
blokas
      Resiveris      Našumas       Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar db mm Kg
C60N-270/10 C60N 270 1180 400/50 7,5 1200 11 96 1640 x 560 x 1390 191
C60N-500/10 C60N 500 1180 400/50 7,5 1200 11 96 2010 x 650 x 1390 267
JUMBO C60N 7,5 kW 14 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
Modelis Kompresoriaus
blokas
Resiveris      Našumas Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas  Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L          L/min  V/Hz  kW min-1 Bar  db mm Kg
C60N-500/10-14B C60N 500       981  400/50  7,5 1000 14  96 2270 x 860 x 1530 3
Matmenys: I lgis  x Plotis x A u k š t i s
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 4
JUMBO C70NV-900/15
JUMBO C70NV 11 kW 11 Bar Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
Modelis Kompresoriaus blokas   Resiveris     Našumas Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L       L/min  V/Hz kW min-1 Bar  db mm Kg
C70NV-500/15 YA C70NV 500 1454 400-700/50 11 1000 11 96 2010 x 650 x 1460 313
C70NV-900/15 YA C70NV 900 1454 400-700/50 11 1000 11 96 2300 x 895 x 1880 450
JUMBO C90NV 15 kW 11 Bar   Dviejų laipsnių, dviejų cilindrų kompresoriai su ketaus cilindrų bloku
Modelis Kompresoriaus
blokas
  Resiveris Našumas Įtampa Nominali galia  Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
JUMBO Tipas L L/min  V/Hz  kW min-1 Bar  db mm Kg
C90NV-900/20 YA C90NV 900 2255  400-700/50  15 1050 11  96 2300 x 895 x 1880 510